

广元市农业发展集团有限公司办公区装修改造升级控制价

序号	材料名称	规格型号材质等	数量	单位	单价	总价	备注
1	磨砂玻璃隔墙	76*46壁厚1.4mm铝制钢化玻璃 厚10mm	186.6	平方	420	78372	原材料吊上楼
2	开启位	合页、门锁、门框铝制	13	幢	450	5850	
3	方管	76*46铝制	40	米	70	2800	玻璃隔墙顶上加固
4	轻钢龙骨隔墙及吊顶	7.5公分龙骨双面木板及石膏板	52	平方	170	8840	
5	涂料	石膏打底腻子粉一遍刷涂料漆	100	平方	35	3500	
6	拆除原有隔墙及吊顶、地板砖	隔墙8.35*3米、吊顶8.35*2.2米、地砖8.35*0.4米	1	项	2500	2500	白色垃圾外运

7	电线安装	4m ² 线500米、2.5m ² 线500米、 20线管300米、五孔插座90个	400	平方	30	12000	
8	排烟风管	400*400热镀锌铁皮厚度0.6毫米， 含辅材钢制	60	米	320	19200	含高空车
9	拆除原有风管	400*400	15	米	35	525	焊割
10	排烟井	商业屋顶2.6*0.7*0.7砖混钢 丝网	1	项	3000	3000	高空车运材料
11	防盗门	2050*975钢制	1	套	900	900	
12	幕墙玻璃	1110*920、6+12+6中空钢化	1	张	1500	1500	异形加工含高空 车
13	补地砖及防盗门3楼 排烟洞口沙浆恢复	茶叶公司8.35*0.4地砖、财务 室门口沙浆粉刷、3楼食堂原 风管洞恢复	1	项	2500	2500	
14	消防喷淋管改位	3楼食堂消防喷淋阻碍排烟风 管施工，改方向	1	项	1200	1200	

15	栏杆恢复	种业公司栏杆生锈、打磨、喷漆、渔业公司栏杆断裂加固	1	项	500	500	
16	漏水处理	屋顶防水层破裂打孔注防水胶	4	处	3500	14000	预计注胶水1200斤
17	桌椅拆除及搬运	24楼桌椅搬运至3楼、24楼资料室搬运、24楼杂物间搬运	1	项	2500	2500	6人一天
18	垃圾清理	施工垃圾清理	1	项	1500	1500	
	合计					161187	

说明：该控制价包含为完成该项目所发生的的一切费用，包含运费、税费、安装费、利润和吊装上楼等费用。